münden sonra ortaya çıktığı ve -metinler arasındaki birçok farklılıktan dola-

yı- zikredilen üç mecmuanın yazarlarına şifahi nakillerle ulaştığı şüphesi

aleyhine deliller temin ettiğini söyler. Zührî hadislerinin bu teoriye uymaya-

cak kadar geniş olduğunu ve Zührî’nin ölümü (ö. 124/741) ile bu üç yazarın

mecmualarının yayımlanması arasındaki zaman farkının çok kısa olduğunu

ifade eder. Birbirinden uzakta yaşayan bu üç yazarın, metin açısından ben-

zeyen fakat çoğu kez ifade açısından çok sayıdaki metne –eğer aynı zaman-

da metinlerin başkaları tarafından uydurulduğu varsayılırsa- nasıl sahip